et grangia accedentes de statutis vestris et consuetudinibus

non curantes vobis renitentibus et invitis presumunt vesci

carnibus in eisdem. Quare nobis humiliter supplicastis

ut id districtius inhibentes inhibendi etiam hoc

auctoritate apostolica presumptoribus huiusmodi vobis

licenciam concedere dignaremur. Vestris igitur supplic-

acionibus inclinati ne quis contra privilegiorum vestrorum

indulta et statuta vestri ordinis talia presumat de cetero

sed veniens ad vestra monasteria et grangias cibis regularibus

sit contentus auctoritate presencium inhibemus et inhibendi

hoc vice vestra vobis concedimus facultatem. Nulli

incursurumEas ch. no. 9]. Datum Laterani, vj idus Februarii,

pontificatus nostri anno primo.

I Cf. chs. no. 24, 46 and 65
2 Cross in margin.

ch. no. 52

Grant by pope Innocent IV to the Cistercians of the provinces

of Canterbury and York of exemption from the payment of

tithes on the increase of their stock even when maintained

in the pasture or custody of others. 1 Innocent also eempts

the Order's benefactors from sentences of excommunication

incurred as a result of services done to the Order.

Lateran, 9 February 1244.
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C. lij

Innocencius iiij.us. Solet annuere apostolica sedes. Ut

nullus a vobis decimas exigere presumat de nutrimentis

animalium vestrorum vel ab allis pro eo guod animalia vestra

in pastura vel in custodia sua habeant et do non excommunic-

ando benefactores vestros pro eo guod aligua beneuicia

vobis fecerint.

Innocencius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis

abbatibus et conventibus Cysterciensis ordinis in Cantuar-

iensi et Eboracensi provinciis constitutis salutem et

apostolicam benediccionem. Solet annuere sedes apostolica

pus votis et honestis petencium precibus favorem beneivolum

impertiri. Cum igitur sicut ex parte vestrum fuit propositum

coram nobis ordini vestro et vobis a sede apostolica per

privilegia et indulgencias sit indultum2 ut nullus a vobis

de vestrorum animalium nutrimentis vel aliis pro eo quod

animalia vestra in pastura vel custodia sua habeant decimas

exigere vel quomodolibet extorquere presumat et si quis in

benefactores vestros pro eo quod aliqua vobis beneficia vel

obsequia ex caritate prestiterint excommunicacionis suspensionis

vel interdicti sentencias promulgaverit huiusmodi sentencis

tamquam contra apostolice sedis indulta prolate decernuntur

per eandem indulgenciam irrite ac manes quia nonnulli

ecclesiarum prelati ordinarii. et rectores spetis privilegiis